
褥瘡予防用圧力分散パッド

テンダーパッド



特　長

仕　様

優れた体圧分散性
体圧をやさしく受け止める柔らかさとしっかり支える安定感を兼ね備え
た素材であるEXジェルⓇを使用することで、優れた体圧分散機能と高い
体位保持性能を可能としました。
　表皮材
人肌を感じさせる三重構造の表皮材は、その表面を特殊加工することに
より優れた伸縮性と柔軟性を保つように工夫された人工皮です。この工
夫が超柔軟性合成ゴムの良さをダイレクトに伝えます。
　
滑り止め
裏面に滑り止めを施すことにより、手術架台上や傾斜した手術台上でも
フレキシブルなセッティングが可能となりました。（マット極小には滑
り止めがついておりません。）

デザイン
あらゆる使用条件において想定される体圧に対するシミュレーションの
結果を基に、すばやく身体にフィットし接触圧力が均等になるようにデ
ザインされています。

品　　　番 商　　品　　名 規　格（㎜）

1-350-000-00

1-350-000-01

1-350-000-02

1-350-000-03

1-350-010-02

1-350-010-03

1-350-020-01

1-350-020-02

1-350-021-02

1-350-021-03

テンダーパッド マット 極小

テンダーパッド マット 小

テンダーパッド マット 中

テンダーパッド マット 大

テンダーパッド 円座 中

テンダーパッド 円座 大

テンダーパッド かまぼこ型 小

テンダーパッド かまぼこ型 中

テンダーパッド かまぼこ型 中 450

テンダーパッド かまぼこ型 大 450

縦150×横210×高12

縦300×横210×高15

縦450×横360×高15

縦750×横550×高15

内径50×外径150×高30

内径60×外径200×高45

巾100×長180×高50

巾140×長240×高70

巾140×長450×高70

巾200×長450×高100

1810 500 MA

製造販売元
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